1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

09 декабря 2011 года
                 г. Ге​ор​ги​евск

                             № 683-67
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Георгиевска третьего созыва В. Н. Назаренко
В соответствии с постановлением окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4 от 05 декабря 2011 г. № 01-05/49 «О результатах выборов депутатов Думы Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4», частью 9 статьи 4 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  14 части 4 статьи 35, пунктом 11 части 1 статьи 39 Устава города Георгиевска, в связи с поступившим заявлением депутата Думы города Георгиевска В.Н. Назаренко, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы города Георгиевска третьего созыва Валерия Николаевича Назаренко, в связи с избранием депутатом Думы Ставропольского края пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 09 декабря 2011 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина